jtivenis obiil , Henricus ejus suc-

ccssor, Robertus Dux Burgundiae et

Budo sive Odo. 161. n. 170. d. 186.
n.

Robertus , filius Robert! Régis , ca-

put primas stirj)is Ducum ^urgun-
diae , vivente Patrc

,
post mortem

fratris sui Hugonis et Hcnrici al-

terius fratris coronationem, fit Dux
Burgundiae. 343. n. 483. b. n. 608.
n. Henrico fratri suo Francias Régi
primùm adversatur cum roatre suâ

Constantiâ. 221. d. Confirmât res-

titutioncm Juliaci., Cluniacensi Ab-
batiae per Oltonem Willelmum Co-
miteni factam

,
jussu et autoritate

RobertI Régis , cum consensu Hu-
gonis Cabilon. Com. 607. e, S. Ger-
mani Autisciodor. Villarum consue-

tudines confirmât. 648. b. Obit.

162. c.

Robertus filius Henrici Franc. Régis

et Annae moritur juvenis. 357. c.

365. a. Puer. 1.Ï9. c. 383. c. 386.

b. Puerulus. 486. c.

Robertus, Rotbertus, Richard! H Mor-
mann. Duc. fil. e.x Judithâ , fralcr

Richard! HI, parte sibi à Pâtre as-

signats pariim contentus , Falesiam

dolo occupât. 321. c. Ricliardo fra-

tri suo succedit 322. a. 476. c. Xi-

colaum suum ex fratre nepotein
,

adbiic puerum , Monasticam apud
Fiscannum vitam amplecti cogit.

330. n. Ministrorum suorum sti-

pendia auget ad duplum : Cerisiaci

fundat Abbatiam. Militi cgeno cui

non erat quod inter Missarum so-

lemnia offerret , centum Florenos

distribui jubet. 322. a. b. Ludenti

cum alio Milite , Nobilis quidam
in signum Hominii pro feodo, jus-

tum aureum offert, quod statim

donat Robertus Clerico ludentibus

adstanti : Clericus prœ gaudio su-

bitaneè moritur. 322. b. c. Bello-

vacensi cultcUorum artifici
, qui

ipsi eleganter fabricatum cultcllum

obtulerat , viginli iibras, equos duos
et vas aureum confert

;
quidquid

per diem acceperat solitus erat do-
nare ei qui primum ipsi donarium
olitulerat. 322. c. d. 323. a. Soro-

rem Cnuth Angl. Régis ductt, cum
ea divortium facit. 265. b. c. Cu-
jusdam civis oppidiFalesii filiae, no-
mine Arleitae. puliherrim» quidcm
et venustissimae virginis amore irre-

titus, eam loco conjugis habct, et

ex eà suscipit filium nomine Wil-
lelmum posteà Normanniae Ducem
et Angliae Conquestorem queni Fa-
lesii enutritum, pari soUiiitudine

ac diligentiû educanduni curât ac

si ex légitima uxore procreatus esset.

177. b. 263. b. c. 316. b. 323. c.

d. 326. a. 382. c 401. c n. 646. b.

Sororem suam matrimonio jungit

Nigelli Constantiniens. Comit. filio,

eique in dotcm Ballonum et ejus

pertinentias assignat. 323. c. Hen-
ricum Franciae Regcm tan(|uam Do-
minum suum apud Fiscannum re-

cipit : ei promptum auxilium pol-

licelur : Gisortium usque eum co-

mitatur . Parisios répètent! Comités

adjungit fratrem suum Guillelmum
Talogii Comitem et Nigellum cum
quingentis Militibus. Junctis cum
Rege Franciae copiis, simul capiunt

Sylvanectum , Bellovacum , Am-
bianum , Compendium , Remos

,

J^audunum , Xoviodunuin , Altre-

batuin , totumque j)agum Vero-

manduensem et Senonensem. Au-
relianos incendil. Mullum adjuvat

Henricum ad recuperandum Re-
gnum, quod ad Robertum ejus fra-

trem devolvi <upiebat Regina Cons-

tantiâ. 221. d. 247. e. 248. a. 324.

a. b. Alano Britaiin!ae Comité fidem

et Ilominiuin Comitatiîs dcnegan-
te, Pontis Orsonis Castrum exstruit

super fluv. Coêsnnn, quod custodien-

dum committit Nigello Domino S.

Salvatoris et Alvredo de Guingiiant.

Britanniam ingreditur, Dolo expu-
gnato et deleto, Normanniam re-

petit. 324. c. Canuto Regnum An-
gliae Robert! nepotibus Alvredo et

Eduardo restituere nolente, classera

parât, tempestatibus actus , ad
Insulam Gerseium appellit. 325. a.

400. a. b. nn. Classem ad Montem
S. Michaelis mittit, partenique Na-
vium Militi cuidam nomine Rabello

committit ut in Angliam transfre-

tet earaque devastet. 400. b. n. Cùm
audisset Canutum paratum esse ad
restituendum Eduardo et Alvredo

Regnum, classem revocat. 400. b.

c. n. Vires convertit adversùs Ala-

num. Canello Longae-Villae Comiti

navibus commissis, iMontem S. Mi-

chaelis adit Robertus, terrâque Bri-

tanniam ingicditur. Alano in dedi-

tionem acceplo, inter duos Prin-

cipes pacem firroant utriuscjue pa-
trui Rotomagensis et Bajocensis

Eplscopi. Alanus honiinium Duci

praestat , ab eo in gratiam recipi-

tur. Robertus verô ^«ormanniam
repetit. 323. a. b. n. Robertus in

obsessione Castri Tauleriarum , Ser-

lonein. unum ex filiis Tancredi de
Allâ-Villâ

,
propter praeclarum fa-

cinus ab exsitio revocat, bonis cu-

mulât , inter sibi famitiariorcs re-

tinet. 140. c. 141. a. Postquam an-

nis VII gloriosè Ducatum Norman-
niae tenuit, Jerosolymara pergere

nieditatur. 177. b. Coactis apud Fis-

cannum Praelatis, Proceribus et Ba-

ronibus
,

puerum Guillelmum ia

Ducatu successorem proponit ; Ala-

num Britanniae Comitem consan-

guineum suum Normanniie Guber-
natorem et Senescalium conslituit,

Gislebertum pueri tutorem dési-

gnât, ipsius Gisleberti tutelâ Hen-
rico Franciae Régi commissâ. Sacra-

raento Proccres obstringit ut Wil-

lelmum Ducem eligant , eumque
Ducatu investitum ad Regem Fran-

ciae deducit Hominium se praesente

praestiturum. Filio Régi commenda-
to ,

peregrinationem aggrcditur.

243. b. 248. b. 263. b. c. 316, b.

326. b-d.331. a. 400.C. nn. 41I.a.

Anno Ducatûs sui septimo Jeroso-

lymitanum iter nudipes suscipit cum
Comité Drogone Walterii Ponte-

siensis Comit. pâtre. 6<32. d. 646.

b. Ex urbe qu:ldam ultra Vesonlio

nem situ cgrediens, fuite j>ercutitur.

ab uno ex cfistodibus , cui nocere

suis prohibet. 326. d. 327. a. Ro-
mae aeneam Iraperatoris Constan-

tin! statuam prctiosissimo pallio in-

duit , Homanos joco irridens quôd

semel in anno Imperator! suo pal-

lium donare non possent. 327. b.

Constantinopolim ingrcssus , vetat

suis ne mula- sua; ferra ex auro pu-

rissimo confecta , colligerent in eo

casu quôd à mulae pedibus disjun-

gerentur : iisdem prohibet ne pallia

coram Imperatore dimittenda résu-

mèrent
;
quod ipsius exeraplo om-

nes exequuntur. 327. b. c. Roberto

Constantinopoli egrcsso. edicit Im-

perator ne quis ab eo aut suis ali-

quid pecuniae pro dispendiis acci-

piat. Robertus oiniiia solvit et sum-
mam duplô majorem largitur iis qui

calculum inire récusant. 327. c.Cum
Fulcone Comité Andegav. jussu Ira-

peratoris per terram Sarracenorum

à viris Antiochenis dedncitur. 646.

b. c. Longo itinere fessus, cùm ne-

que pedes, nec eques iter conficere

posset, leclicâ vehitur quam gesta-

bant Sarraceni. Perregrino Norman-

niam répètent! forte obviam facto :

Amicis et meif rtuntiabù inquit, me
è te -vLmm fuisse iii liâc re^ùmc ubi à

Diabolii in l'aradisum velior. 327.

d. e. Jérusalem pervenit , multas

eleemosynas largitus in itinere.

Nummos aureos ab eo pro uno

quoque peregrino in urbem Hie-

rosolymilanam ingresso solutos aba-

que dona ei restituit civitatis Praeses

Sarracenus
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Sarracenus , (|ua! omiiia in pau-

percs effuiidit Robortus. 328. a. b.

Sancti Sepulchri locuin lachrymans

veneratur. 40(). <1. n. Jcrosolyimi

egressus, Xuaeain vcnit, ubi ICal. Ju-

iiii defungitur, et sepelitur. 221. d.

316. c. 328. c. 347. a. Antequain

Jerosolyniitanam peregrinalioiiein

auspicarelur , Abbatiaiii Ccrasiaci

fundavit. 223. b. n. Eodein ferri

jussit Rcli((aias secuin ab urbe Je-

rosolym. asportatas. [^28. c. Her-

luinum, posteà Abbatein Becci. ab

ado'escentiit acccpluin habuit. 637.

a. Gratia et inoribus conspicuus
,

victoriis et misericordiae operibus

clarus. 3'J9. d.

Robortus , Curta-Heusa, Dux .Vonii.

filins Willelmi Nothi, à pâtre i\or-

mannias Ducatiim accipit. 629. d.

Pâtre adhiu; vivente, Norman niain

sibi ncgari aegrè forens, in Italiaiu

abit, ut sumptâ (îliâ Bonifacii Mar-

chionisj patri advcrsarctur : peti-

tione non obtentâ, Pbilip. Reg. Franc,

centra patrt.'in excitât. 189. a. Plii-

lippo Régi contra patrem assistit.

187. b. Apud Gibboracum in quo-

dain assultu, filius vulncralo pâtre,

equuin ipsius confodit. Ibid. Ante

iiiorteui patris sui è Normannia

discesserat , (piùd pater ci non pcr-

mitteret reginicn Xormannise et

Cenomanniae. 34. a. 634. a-b. Dum
in Pontivo apud .\bbatis-V'illam

nioraretur , Ducaluni Xormanniae

cxcursionibus et rajiinis vastans,

morte patris auditù. Rotomagum
vonit , civilatem toturaque Duca-

lum suscipit. 54. b. Genitoris he-

reditale frusiratus
,

post mortem
ejus Angliâ caret, vix retento Co-
mitatii Normanniie. 189. b. Ipsum
intcr et Willel. fratrem ejus ma-
gna oritur disiordia pro regno An-
gliae. 54. c. Roberlus et Will. fra-

trem suuni Henricum de tota terra

palris expellerc conaiitur. Henricus

oppidum Danfrontcm suscipit ; et

uscjue ad mortem servat. 35. a. Ro-
bortus partem .Xonnann. vendit

Henrico fratri suo ; sed tliesauro

acccpto, ci terrain aufert. 211. d.

Roberti elogiuin. 630. e.

Robertus Cornes Auccnsis Monast. S.

Michaelis Ulterioris Portùs a;dificat.

43. d. 340. b.

Robertus Comes Moritolii, Monaste-

rium Gfesteni fundat. 46. a.

Robertus Guiscardus, seu Drobcrtus

Biscardus , ex mcdiocri , ignotâ et

paupercula parentclà in Constan-

tiniensi Normanni* regione orlus
,

paucis ante adventum Willebni in

Angliam annis , euni quindecim

militibus et fratribus suis Guillel-

mo cognom. fera Biach. Unfrido,

Drogone et Rogerio , abit Apu-
liam ; intrù paucos annos totam ter-

rain in jwtestatem accipit ; se Du-
cem Apuliae et Calabriae, fratrem

Ricbardum CapuîE Principem, al-

terum fratrem Rogerum Comitem
SiciUa; facit. 49. n. 140. n. 213. n.

286. a. b. 332. a. 4SI. b. c. 644. d.

Capiiur à fratre suo Unfredo. Ejus

versutiae spécimen. 451. c. Post mor-
tem Unfredi, tutelam habet ejus filii

et Ducatûs. 431. n. A Nico-

lao Papa II (^alabriie et Apuliae Dux
instituitur. 451. e. n. Fit Vassallus

Papae cui fidelem se jurejurando

obligat. 452. a. Abderad;» uxore
])ropter consanguinitalem dimissâ

,

secundas inlt nuptias cum Siebel

-

gatà seu Sengregaïta sorore Gisulplii

natu majore. 452. a. b. nn. Filium

Tome. XI.

babct Boamimdum. 213. n. Guis-

cardus dictus est patrià linguà, id

est olierralor et Gyrator. 262. n.

Roberlus, Comes Beilism. et Alen-

eon. filius Guillelmi Beilism. cum
[latre suo pugnat adversùs Herber-

lum Evigil-Canem Comitem Ce-

noman. 632. a. Ballonum Castrura

caj)it : caplus ipse per biennium

in earcere asservatur, ibiijue necatur.

3"_3. c. 632. b.c.

Robertus de Belismo, fdius Rogcrii

de Monte-Gomerici, homo fcrox,

mulla mala vicinis infcrt. 53. a.

Robertus. Rodbcrtus, filius Rogerii

de Bellomonte
,

post Hugonem
avunculum suum , Comes JMcllentis

ultra XXVII annos viget. 38. c.

Adest pugnae Hcraldum inter et

Willel. Notlmm : praelium illo die

primùm expcrieiis , cum legione

quam in dextro cornu ducebat, ir-

ruit ac stcrnit magna cum audacia.

96. e. 97. a. Turrim Ivrei custo-

diens, in oppido Vicecomitis of-

ficio fungitur : agit ut Castellum

Willelnio de Britolio reddatur ; câ

tamen conditione^ ut pro iis quae

in oppido liabebat, Brionium à Ro-

berto Duce perpetuo obtiueret. 56.

d. Agit apud Ducem Robertum
,

ut ilunicipium quoddam tlumctum
nominc, situm in Constantiiiiensi

Comitatu. detur Rogerio lilio Ri-

cbardi. 56. e.

Robertus filius Balduini Insulani Fland.

Comitis, dictus Friso vel Frisius,

ob mansioncm in Frisia. 383. a. Ju-

venis factus, accipit à pâtre naves,

aurum , argentum et caeleras lon-

gintjux profectionis impensas, ut

proprià virlute sibi regnuni et di-

vitias eonqiaret. Quisnam fuerit il-

lius profectionis exilus. 03. b.-d. n.

64. a. Apud Aldenardam super SS.

Reliquias
,

jurât se, vivente pâtre,

nunquam absfjue ejus jussu in Flan-

driam intraturum, et post mortem
ejus nibil rcelamaturum. 254. e.

365. e. 366. a. 383. a. In Frisiam

secedit apud Comitem Florentium,

quo defuneto, Gertrudem viduam
ejus in coiijugium accipit. 56. a.

363. a. 36li. a. 383. a. In Frisià de-

gens, audilà morte fratris sui Bal-

duini, Flandriam repetit ; contra

Arnulphum fratris sui defuncti fi-

lium natu majorem, jam Comitem
Flandriœ , cujus tulor designatus

fuerat, bellum parât. 254. c. 390.

c. 482. a. n. Henrici Imperatoris

auxilium per legalos poseit. 243. c.

254. d. Imperatoris exercitu sibi so-

ciato , contra Richildem et Arnul-

phum cum Philii)po Rege Franc,

conjuncfos progreditur : Dominicâ

Septuagesimae X Cal. Martii, ex

improviso super hostes irruens, Phi-

lippum Regem cum Francis fugat

,

Arnulfum per manus Gerbaldonis

occidit, Richildem capit : capitur

ipse victor, fugientes insequens, et

pro Ricbilde commulatur. Victoria

potitus apud Cassellum seu Casle-

tum, Flandriae Comitatum obtlnet.

36. a. b. 64. c. m. n. 186. d.